
  

２０２５年９月１２日 

 

「じゅうろくアプリ新規登録キャンペーン」終了のお知らせ 

 

 十六フィナンシャルグループの十六銀行は、「じゅうろくアプリ新規登録キャンペーン」

を終了いたしますので、下記のとおりお知らせします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、

お願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 終了日 

２０２５年１０月１４日（火） 

 

２． その他 

２０２５年１０月１４日（火）までに「じゅうろくアプリ」をダウンロードのうえ、   

口座登録いただいたお客さまの特典につきましては、口座登録完了月の翌月末を目途に 

「じゅうろくアプリ」のご登録口座へ入金いたします。 

 

以 上 


